
Příloha č. 28.2 zadávací dokumentace - OPRAVENY Formulář nabídkové ceny veřejné zakázka na dodávky 
„Doplnění jevištních řetězových tahů a pořízení výtahového propadu včetně transportní plošiny - stolu k 
propadu"

Tabulka č. 1 - Nabídková cena v Kč bez DPH

Položka k
s

Cena v Kč 
bez DPH /1 

ks

Cena v Kč 
bez DPH 
celkem

_x_: tah,*.není .etezovycn tanu
1. Řetězový tah 500kg 4 155 200 Kč 620 800 Kč
2. Řetěz délky 20m 4 2 650 Kč 10 600 Kč
3. Samozhášivý vak na řetěz 4 845 Kč 3 380 Kč
4. Propojovací kabel včetně konektorů 4 18 500 Kč 74 000 Kč

5. Pojezd s mechanickou brzdou pro zavěšení řetězového tahu na dráhu 1
3 21 416 Kč 278408 Kč

6. Osmicestná řídicí jednotka řetězových tahů 1 705 200 Kč 705 200 Kč
7. Server, hlavní PC nebo PLC (pokud není součástí předchozí položky) 1 125 000 Kč 125 000 Kč
8. Interface mezi systémy řízení - hardware 1 89 500 Kč 89 500 Kč
9. Interface mezi systémy - software 1 45 000 Kč 45 000 Kč

10. Úprava vizualizačního software stávajícího systému řízení jevištních zařízení horní 
sféry včetně doplnění 3D vizualizace řetězových tahů 1 20 000 Kč 20 000 Kč

11. Dodatečný ovládací pult 10" - není předmětem dodávky - cena není zahrnuta do 
celkového součtu a je pouze informativní. 1

12. Instalace řetězových tahů a jejich systému řízení (dle nabízeného systému a 
koncepce, včetně požadovaného interface mezi systémy) 1 54 000 Kč 54 000 Kč

t>oo není transportní zdvihací plošiny
13. Transportní plošina scény (u této položky je nutné doplnit princip zvedacího 

mechanizmu včetně zvoleného vedení) 1 1800 000 Kč 18QOOOOKČ
14. Lokální systém řízení zdvihací transportní plošiny 1 320 000 Kč 320000 Kč
15. Ovládací skříňka plošiny 2 25 000 Kč 50 000 Kč
16. Instalace zdvihací plošiny - mechanika 1 200 000 Kč 200 000 Kč
17. Instalace zdvihací plošiny - hydraulika /elektrika 1 89 000 Kč 89 000 Kč
Společné položky:
18. Funkční a zatěžkávací zkoušky 1 9 500 Kč 9 500 Kč
19. Výchozí revize elektrozařízení 1 28 500 Kč 28 500 Kč
20. Technická dokumentace 1 185 000 Kč 185 000 Kč
21. Zkušební provoz 1 35 000 Kč 35 000 Kč
22. Zaškolení obsluhy max. 8 hod. 1 12 000 Kč 12 000 Kč
23. Doprava, ubytování a diety 1 78 500 Kč 78 500 Kč
24. Autorský dozor projektanta 1 104 000 Kč 104 000 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH (součet celkových nabídkových cen položek 1 až 24) 4 937 388 Kč

V Újezdě u Brna dne 29.8.2018

razítko účastníka zadávacího
oprávněné jednat Jménem í

(ve vhQdpétn případě) a podpis osoby 
' siCfSastnlka zadávacího řízení


